
 

Zarządzenie Nr 325/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany umów ustanowienia odrębnej własności 

lokali, ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży         

w formie bezprzetargowej, ustanowienia nieodpłatnej służebności gruntowej, 

zniesienia współwłasności nieruchomości wspólnej i ustanowienie odrębnej 

własności lokali. 

 
          Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), zarządzam, co 
następuje: 
  

      § 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 206/10 z dnia 25 listopada 2010 r.  

w sprawie zmiany umów ustanowienia odrębnej własności lokali, ogłoszenia wykazu 

nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży w formie bezprzetargowej, 

ustanowienia nieodpłatnej służebności gruntowej, zniesienia współwłasności 

nieruchomości wspólnej i ustanowienie odrębnej własności lokali wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  § 3 w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

Wyrażam zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej polegającej na 

prawie swobodnego przejścia i przejazdu przez działkę o numerze ewidencyjnym 

715/18 na rzecz każdoczesnego właściciela lub użytkownika wieczystego działki 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 715/20, 715/22 i 715/16 oraz wyrażam zgodę na 

ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie swobodnego 

przejścia i przejazdu przez działkę o numerze ewidencyjnym 715/22 na rzecz 

każdoczesnego właściciela lub użytkownika wieczystego działki oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 715/18, 715/20, 715/21 i 715/16 . 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarowania Nieruchomościami i Architektury. 

 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Słubic zmieniające zarządzenie w sprawie 

zmiany umów ustanowienia odrębnej własności lokali, ogłoszenia wykazu 

nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży w formie bezprzetargowej, 

ustanowienia nieodpłatnej służebności gruntowej, zniesienia współwłasności 

nieruchomości wspólnej i ustanowienie odrębnej własności lokali. 

 

 W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 206/10 z dnia 25 listopada 2010 r.            

w sprawie zmiany umów ustanowienia odrębnej własności lokali, ogłoszenia wykazu 

nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży w formie bezprzetargowej, 

ustanowienia nieodpłatnej służebności gruntowej, zniesienia współwłasności 

nieruchomości wspólnej i ustanowienie odrębnej własności lokali w § 3 dodaje się 

ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie swobodnego 

przejścia i przejazdu przez działkę o numerze ewidencyjnym 715/22 na rzecz 

każdoczesnego właściciele lub użytkownika wieczystego działek oznaczonych 

numerem ewidencyjnym 715/20, 715/21, 715/18 i 715/16.  

W załączeniu Zarządzenie Burmistrza Słubic Nr 206/10 z dnia 25 listopada 

2010 r.  w sprawie zmiany umów ustanowienia odrębnej własności lokali, ogłoszenia 

wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży w formie 

bezprzetargowej, ustanowienia nieodpłatnej służebności gruntowej, zniesienia 

współwłasności nieruchomości wspólnej i ustanowienie odrębnej własności lokali. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 12.12.2011 r., Justyna Małecka 
 
 

 


